АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕФТИНСКИЙ

Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

ПРОТОКОЛ

пгт. Рефтинский

26.12. 2019 года        №39

09.00 – 10.00 часов

Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на

муниципальной службе создана постановлением главы городского округа

Рефтинский от 31.03.2016 года №255 «О комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов» (в редакции от 07.02.2019 года)

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

 Н.Б. Мельчакова – заместитель главы администрации, председатель

комиссии;

 Л.Ю. Коновалова – начальник муниципально-правового отдела,

заместитель председателя комиссии;

 А.В.Маслова – ведущий специалист муниципально-правового

отдела, секретарь комиссии;

 В.В. Шенец-начальник финансового отдела-член комиссии;

 А.А. Обоскалов-председатель Думы городского округа Рефтинский-

член комисси;

 Л.Г. Лескина-председатель контрольного органа городского округа

Рефтинский-член комиссии;

 Г.В. Маркевич-председатель Общественной палаты городского

округа Рефтинский-член комиссии.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О результатах проверки ИФНС России №29 по Свердловской области в

отношении муниципальных служащих городского округа Рефтинский и

членов их семей, о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера муниципальных служащих в 2019 году за 2018

год

РЕШИЛИ:

1. Признать, что причины предоставления неполных (недостоверных)

сведений о доходах за 2018 год (расхождения сведений, предоставленных

муниципальными служащими о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера) возникли из-за отсутствия

актуальных сведений в ИФНС России №29 по Свердловской области.

Данная причина является объективной и уважительной. С муниципальными

служащими провести разъяснительную беседу. В проведении проверки в

соответствии с Указом Губернатора Свердловской области №920-УГ от

10.12.2012 года нет необходимости.

«За» - 7;

«Против» - 0;

«Воздержались» - 0.

  2. Считать работу по проверке сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными

служащими - удовлетворительной.

«За» - 7;

«Против» - 0;

«Воздержались» - 0.

Председатель__________________________Н.Б. Мельчакова

Заместитель председателя_______________Л.Ю. Коновалова

Секретарь_____________________________А.В. Маслова

Члены комиссии________________________А.А. Обоскалов

                             ________________________В.В. Шенец

                             ________________________Л.Г. Лескина

                             ________________________Г.В. Маркевич